
 

ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я   

С Ь О М А  С Е С І Я  
 

ПРОТОКОЛ №8 

 
 

09 квітня 2021 року             м. Збараж 
  

 Пленарне засідання сьомої сесії відкриває та веде Збаразький міський 

голова Полікровський Р.С. На пленарне засідання сьомої сесії міської ради 

VIIІ скликання, із 26 обраних депутатів, прибуло 24 депутати (Додаток №1). 

Пленарне засідання сьомої сесії оголошується відкритим.  

Відбулася хвилина мовчання, як знак пам’яті про відійшовшого у вічність 

Перчишина Ярослава – багаторічного голову Збаразької районної управи 

Братства ОУН-УПА. 

Виконується Державний Гімн України.  

 

Для продовження роботи сесії перевірено кворум лічильної комісії.  

Присутні три члени лічильної комісії: Багрій П.Ф., Боднар С.М.  Флінта В.В. 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження порядку денного сьомої сесії міської ради 

VIIІ скликання — Збаразького міського голову Полікровського Р.С. 

ГОЛОСУВАЛИ: Про затвердження порядку денного за основу 

ГОЛОСУВАЛИ: (24 депутати та міський голова) 

ЗА — 25; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

1. Про утворення комунальної установи Збаразької міської ради "Музей 

російсько-української війни". 

2. Про утворення комунального підприємства Збаразької міської ради 

"Збаразький туристично-інформаційний центр".  



3. Програма підтримки і розвитку Збаразької районної організації Товариства 

Червоного Хреста "Милосердя для кожного" на 2021-2025 роки. 

4. Про затвердження місцевої програми стимулювання громадян, направлених 

Збаразьким районним територіальним центром комплектування та соціальної 

підтримки для проходження військової служби за контрактом у Збройні Сили 

України на 2021-2023 роки. 

5. Про внесення змін до переліку платних послуг комунального 

некомерційного підприємства "Збаразька центральна лікарня" Збаразької міської 

ради. 

6. Про перейменування кілекторного судна. 

7. Про установлення надбавки тимчасово виконувачеві обов’язків директора 

комунального некомерційного підприємства "Збаразький центр первинної 

медико-санітарної допомоги" Збаразької міської ради. 

8. Про преміювання тимчасово виконувача обов’язків директора комунального 

некомерційного підприємства "Збаразький центр первинної медико-санітарної 

допомоги" Збаразької міської ради. 

9.  Про затвердження переліку видів громадських робіт. 

10. Про затвердження Програми організації громадських та інших робіт 

тимчасового характеру на території Збаразької міської ради на 2021 рік. 

11. Про затвердження Методичних рекомендацій щодо порядку розроблення 

цільових/галузевих програм Збаразької міської ради, моніторингу та звітності 

про їх виконання. 

12. Про затвердження Порядку складання, погодження, затвердження та 

контролю виконання фінансового плану комунальних некомерційних 

підприємств Збаразької міської ради. 

13. Про внесення змін до Положення про відділ архітектури та містобудування 

Збаразької міської ради. 

14. Про внесення змін до Положення про Фінансове управління Збаразької 

міської ради. 

15. Про внесення змін до Положення про відділ культури Збаразької міської 

ради. 



16. Про внесення змін до Положення про Управління регіонального розвитку 

Збаразької міської ради. 

17. Про внесення змін до Положення Управління економіки та залучення 

інвестицій Збаразької міської ради. 

18. Про внесення змін до Положення Про відділ охорони здоров’я та 

соціального захисту Збаразької міської ради. 

19. Про внесення змін до Положення про службу у справах дітей Збаразької 

міської ради. 

20. Про внесення змін до Положення про Управління освіти, молоді та спорту 

Збаразької міської ради. 

21. Про зміни до Статуту комунального некомерційного підприємства 

"Збаразька центральна лікарня" Збаразької міської ради. 

22. Про затвердження змін до фінансового плану комунального некомерційного 

підприємства "Збаразька центральна лікарня" Збаразької міської ради на 

2021 рік. 

23. Про затвердження змін до фінансового плану комунального некомерційного 

підприємства "Збаразький центр первинної медико-санітарної допомоги" 

Збаразької міської ради на 2021 рік. 

24. Про внесення змін до назв вуличних комітетів. 

25. Про затвердження положення про вуличний комітет "Криниця". 

26. Про створення органу самоорганізації населення "Вуличний комітет 

"Промінь". 

27. Про дозвіл на створення органу самоорганізації населення "Вуличний 

комітет "Струмок". 

28. Про дозвіл на створення органу самоорганізації населення "Вуличний 

комітет "Водолій". 

29. Про передачу будівлі на баланс Комунальної установи "Центр культури і 

дозвілля". 

30. Про передачу матеріальних цінностей на баланс комунальній установі 

"Центр культури і дозвілля". 



31. Про затвердження переліків Першого і Другого типу об’єктів оренди 

комунальної власності. 

32. Про затвердження актів списання. 

33. Про оплату за спожиті енергоносії. 

34. Про визначення одержувача бюджетних коштів на реалізацію проекту 

"Створення простору для комфортного відпочинку жителів та гостей у м. 

Збаражі....", проведення конкурсних відборів на розробку проектно- 

кошторисної документації на реалізацію проекту та на виконавця робіт по 

реалізації проекту. 

35. Про укладання договорів щодо співпраці. 

36. Про затвердження договорів. 

37. Про уповноваження Збаразького МКП по благоустрою "Добробут". 

38. Про передачу майна Збаразькій ДЮСШ. 

39. Про внесення змін до Плану діяльності Збаразької міської ради з підготовки 

проектів регуляторних актів на 2021 рік. 

40. Про затвердження договору із Тернопільською обласною радою про 

міжбюджетний трансферт на 2021 рік (посвідчення). 

41. Про затвердження договору із Тернопільською обласною радою про 

міжбюджетний трансферт на 2021 рік. 

42. Про внесення змін до Збаразького міського бюджету на 2021 рік. 

43. Про доповнення Переліку адміністративних послуг, які надаються через 

відділ "ЦАП" Збаразької міської ради. 

44. Про укладення угоди про співробітництво з надання адміністративних 

послуг у сфері соціального захисту. 

45. Про можливу зміну назви відділу "Центр надання адміністративних послуг" 

Збаразької міської ради. 

46. Про внесення змін в рішення сесії №VIIІ/6/18 від 05.03.2021 року "Про 

виготовлення печаток та штампів". 

47. Про передачу майна. 

48. Про передачу в оперативне управління нежитлових приміщень КНП 

"Збаразький центр первинної медико-санітарної допомоги" Збаразької міської  



ради. 

49. Про передачу майна КП "Зарудянське". 

50. Про перейменування комунального підприємства. 

51. Про зміни до Статуту комунальної установи "Центр культури і дозвілля" 

Збаразької міської ради. 

52. Про затвердження передавальних актів Гніздичненської сільської ради. 

53. Про затвердження передавальних актів Вищелуб’янської сільської ради. 

54. Про затвердження передавальних актів Нижчелуб’янської сільської ради. 

55. Про затвердження передавального акту Капустинської сільської ради.  

56. Про затвердження передавальних актів Добромірківської сільської ради. 

57. Про затвердження передавальних актів Кобильської сільської ради. 

58. Про затвердження передавального акту Базаринської сільської ради. 

59. Про затвердження передавального акту Зарудянської сільської ради. 

60. Про затвердження передавального акту Синявської сільської ради. 

61. Про затвердження передавального акту Шилівської сільської ради. 

62. Про затвердження передавальних актів Красносільської сільської ради. 

63. Про затвердження передавальних актів Іванчанської сільської ради. 

64. Про затвердження передавального акту Киданецької сільської ради. 

65. Про затвердження передавального акту Кретівської сільської ради. 

66. Про затвердження передавальних актів Зарубинецької сільської ради. 

67. Про затвердження передавального акту Новиківської сільської ради. 

68. Про зміни до Статуту МПКпоБ "Добробут". 

69. Про передачу майна Управлінню освіти, молоді та спорту. 

70. Про затвердження положення про вуличний комітет "Джерело". 

71. Про закріплення майна на праві оперативного управління. 

72. Про передачу бібліотек. 

73. Про надання згоди на прийняття державного майна. 

74. Про передачу майна комунальній установі "Центр культури і дозвілля". 

75. Про передачу майна комунальної власності установи "Публічна бібліотека 

Збаразької міської ради". 

76. Про затвердження технічних документацій. 



77. Про затвердження технічних документацій. 

78. Про затвердження технічних документацій. 

79. Про затвердження технічних документацій. 

80. Про затвердження технічних документацій. 

81. Про затвердження технічних документацій. 

82. Про затвердження проектів землеустрою. 

83. Про затвердження проектів землеустрою. 

84. Про затвердження проектів землеустрою. 

85. Про затвердження проектів землеустрою. 

86. Про надання дозволу на складання проекту землеустрою. 

87. Про надання дозволу на складання проекту землеустрою 

ФГ "Оберіг Богдана". 

88. Про дозвіл на виготовлення технічних документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

громадянам. 

89. Про прийняття з державної у комунальну власність земель 

сільськогосподарського призначення. 

90. Про присвоєння назви вулиць. 

91. Про передачу в оренду земельної ділянки для городництва. 

92. Про передачу земельної ділянки в оренду ФОП Грегоращук Б. Б. та ПАТ 

"Укртелеком". 

93. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

та передача в оренду гр. Гвязді С. М. 

94. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

та передача в оренду гр. Гвязді С. М. та гр. Гвязді О. Д. 

95. Про передачу земельної ділянки в оренду гр. Лисюк П. О. 

96. Про внесення змін в договір оренди землі. 

97. Про внесення змін в договір оренди землі. 

98. Про розроблення детального плану території земельної ділянки. 

99. Про розроблення детального плану території земельної ділянки. 

100. Про затвердження детального плану території земельної ділянки. 



101. Про затвердження детального плану території земельної ділянки. 

102. Про дозвіл на складання технічної документації із інвентаризації земельної 

ділянки по вул. Д. Галицького, 91 м. Збаража. 

103. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок у власність 

104. Про не заперечення щодо проведення лінії зв’язку. 

105. Про надання дозволу на складання проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки. 

106. Про затвердження технічної документації щодо поділу земельної ділянки. 

107. Про розгляд депутатського запиту. 

           ГОЛОСУВАЛИ: Про затвердження порядку денного в цілому 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 24 депутати та міський голова) 

ЗА — 25; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

 

СЛУХАЛИ: Про утворення комунальної установи Збаразької міської ради 

"Музей російсько-української війни" — керівника штабу національного 

спротиву Збаразького району Голоднюка В.В., котрий зачитав проект рішення. 

ВИСТУПИЛА: депутат міської ради Яворівська Т.О. з пропозицією при 

призначенні на посаду директора музею внести додатковою умовою 

волонтерство чи статус добровольця АТО. 

В обговоренні взяли участь: Яворівська Т.О., Флінта В.В., Боднар С.М., 

Голоднюк В.В., Саричев О.І.  

ВИСТУПИВ: Збаразький міський голова Полікровський Р.С., який зауважив 

про  важливість та пріоритетність роботи в даному напрямі, висловив підтримку 

керівнику комунальної установи і наголосив на очікуванні наступного кроку від 

Тернопільської районної ради з приводу повної передачі будівлі під зазначений 

музей. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 24 депутати та міський голова) 

ЗА — 25; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIIІ/7/1 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 



СЛУХАЛИ: Про створення комунального підприємства "Збаразький 

туристично-інформаційний центр" та затвердження його Статуту — 

начальника управління економіки та залучення інвестицій Збаразької міської 

ради Войціховського О.Б., котрий зачитав проект рішення. 

    ГОЛОСУВАЛИ: ( 24 депутати та міський голова) 

ЗА — 25; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIIІ/7/2 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про затвердження Програми підтримки і розвитку Збаразької 

районної організації Товариства Червоного Хреста "Милосердя для 

кожного" на 2021-2025 роки — голову Збаразької районної організації 

Товариства Червоного Хреста Милян М.Я, котра зачитала проект рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 24 депутати та міський голова) 

ЗА — 25; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIIІ/7/3 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про затвердження місцевої програми стимулювання громадян, 

направлених Збаразьким районним територіальним центром 

комплектування та соціальної підтримки для проходження військової 

служби за контрактом у Збройні Сили України на 2021-2023 роки — 

начальника загального відділу Житка П.В., котрий зачитав проект рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 24 депутати та міський голова) 

ЗА — 25; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIIІ/7/4 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до переліку платних послуг комунального 

некомерційного підприємства "Збаразька центральна лікарня" Збаразької 

міської ради — головного лікаря комунального некомерційного підприємства 

"Збаразька центральна лікарня" Збаразької міської ради Чепіля Г.В., котрий 

зачитав проект рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 24 депутати та міський голова) 



ЗА — 25; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIIІ/7/5 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про перейменування кілекторного судна — начальника 

Державного навчального закладу "Тернопільський професійний коледж з 

посиленою військовою та фізичною підготовкою" полковника Вадима 

Ластовицького, котрий зачитав проект рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 24 депутат та міський голова) 

ЗА — 25; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIIІ/7/6 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про установлення надбавки тимчасово виконувачеві обов’язків 

директора комунального некомерційного підприємства "Збаразький центр 

первинної медико-санітарної допомоги" Збаразької міської ради— 

начальника відділу охорони здоров'я та соціального захисту Збаразької міської 

ради Ходинчак Г.П., котра зачитала проект рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 22 депутати та міський голова) 

ЗА — 23; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/7/7 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про преміювання тимчасово виконувача обов’язків директора 

Комунального некомерційного підприємства "Збаразький центр первинної 

медик-санітарної допомоги" Збаразької міської ради — начальника відділу 

охорони здоров'я та соціального захисту Збаразької міської ради Ходинчак Г.П., 

котра зачитала проект рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 22 депутати та міський голова) 

ЗА — 23; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VІII/7/8 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 



СЛУХАЛИ: Про затвердження переліку видів громадських робіт — 

керуючого справами (секретаря) виконавчого комітету Присяжнюка О.А., 

котрий зачитав проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 22 депутати та міський голова) 

ЗА — 23; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VІII/7/9 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про затвердження Програми організації громадських та інших 

робіт тимчасового характеру на території Збаразької міської ради на 2021 

рік — керуючого справами (секретаря) виконавчого комітету Присяжнюка О.А., 

котрий зачитав проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (24 депутати та міський голова) 

ЗА — 25; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/7/10 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про затвердження Методичних рекомендацій щодо порядку 

розроблення цільових/галузевих програм Збаразької міської ради, моніторингу 

та звітності про їх виконання — начальника відділу з питань розвитку 

підприємництва та інвестицій управління економіки та залучення інвестицій 

Збаразької міської ради Шепеля В.С., котрий зачитав проект рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (24 депутати та міський голова) 

ЗА — 25; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIIІ/7/11 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про затвердження Порядку складання, погодження, 

затвердження та контролю виконання фінансового плану комунальних 

некомерційних підприємств Збаразької міської ради — начальника відділу 

охорони здоров'я та соціального захисту Збаразької міської ради Ходинчак Г.П., 

котра зачитала проект рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (24 депутати та міський голова) 

ЗА — 25; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 



Прийнято рішення №VІII/7/12 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до Положення про відділ архітектури та 

містобудування Збаразької міської ради — начальника загального відділу 

Збаразької міської ради Житка П.В., котрий зачитав проект рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (24 депутати та міський голова) 

ЗА — 25; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/7/13 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до Положення про Фінансове управління 

Збаразької міської ради — начальника загального відділу Збаразької міської 

ради Житка П.В., котрий зачитав проект рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (24 депутати та міський голова) 

ЗА — 25; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/7/14 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до Положення про відділ культури Збаразької 

міської ради — начальника загального відділу Збаразької міської ради 

Житка П.В., котрий зачитав проект рішення. 

         ГОЛОСУВАЛИ: (24 депутати та міський голова) 

ЗА — 25; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/7/15 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до Положення про Управління регіонального 

розвитку Збаразької міської ради — начальника загального відділу Збаразької 

міської ради Житка П.В., котрий зачитав проект рішення. 

         ГОЛОСУВАЛИ: (23 депутати та міський голова) 

ЗА — 24; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/7/16 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 



СЛУХАЛИ: Про внесення змін до Положення Управління економіки та 

залучення інвестицій Збаразької міської ради — начальника загального відділу 

Збаразької міської ради Житка П.В., котрий зачитав проект рішення. 

         ГОЛОСУВАЛИ: (22 депутати та міський голова) 

ЗА — 23; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/7/17 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до Положення Про відділ охорони здоров’я 

та соціального захисту Збаразької міської ради — начальника загального 

відділу Збаразької міської ради Житка П.В., котрий зачитав проект рішення. 

         ГОЛОСУВАЛИ: (22 депутати та міський голова) 

ЗА — 23; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/7/18 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до Положення про службу у справах дітей 

Збаразької міської ради — начальника загального відділу Збаразької міської 

ради Житка П.В., котрий зачитав проект рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (22 депутати та міський голова) 

ЗА — 23; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/7/19 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до Положення про Управління освіти, молоді 

та спорту Збаразької міської ради — начальника загального відділу Збаразької 

міської ради Житка П.В., котрий зачитав проект рішення. 

         ГОЛОСУВАЛИ: (22 депутати та міський голова) 

ЗА — 23; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/7/20 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про зміни до Статуту Комунального некомерційного 

підприємства «Збаразька центральна лікарня» Збаразької міської ради — 

головного лікаря комунального некомерційного підприємства "Збаразька 



центральна лікарня" Збаразької міської ради Чепіля Г.В., котрий зачитав проект 

рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (22 депутати та міський голова) 

ЗА — 23; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/7/21 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про затвердження змін до фінансового плану комунального 

некомерційного підприємства "Збаразька центральна лікарня" Збаразької 

міської ради на 2021 рік — головного лікаря комунального некомерційного 

підприємства "Збаразька центральна лікарня" Збаразької міської ради 

Чепіля Г.В., котрий зачитав проект рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (22 депутати та міський голова) 

ЗА — 23; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/7/22 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про затвердження змін до фінансового плану комунального 

некомерційного підприємства "Збаразький центр первинної медико-

санітарної допомоги" Збаразької міської ради на 2021 рік — тимчасово 

виконуючу обов’язки директора комунального некомерційного підприємства 

"Збаразький центр первинної медико-санітарної допомоги" Збаразької міської 

ради Перч М.О., котра зачитала проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (23 депутати та міський голова) 

ЗА — 24; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/7/23 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до назв вуличних комітетів — керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету Присяжнюка О.А., котрий зачитав 

проєкт рішення. 

         ГОЛОСУВАЛИ: (23 депутати та міський голова) 

ЗА — 24; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/7/24 (додається). 



Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про затвердження положення про вуличний комітет 

"Криниця"— керуючого справами (секретаря) виконавчого комітету 

Присяжнюка О.А., котрий зачитав проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (23 депутати та міський голова) 

ЗА — 24; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/7/25 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про створення органу самоорганізації населення "Вуличний 

комітет "Промінь" — керуючого справами (секретаря) виконавчого комітету 

Присяжнюка О.А., котрий зачитав проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 23 депутати та міський голова) 

ЗА — 24; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/7/26 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про дозвіл на створення органу самоорганізації населення 

"Вуличний комітет "Струмок"— керуючого справами (секретаря) 

виконавчого комітету Присяжнюка О.А., котрий зачитав проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 23 депутати та міський голова) 

ЗА — 24; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/7/27 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про дозвіл на створення органу самоорганізації населення 

"Вуличний комітет "Водолій" — керуючого справами (секретаря) 

виконавчого комітету Присяжнюка О.А., котрий зачитав проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 23 депутати та міський голова) 

ЗА — 24; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/7/28 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 



СЛУХАЛИ: Про передачу будівлі на баланс Комунальної установи "Центр 

культури і дозвілля" — керуючого справами (секретаря) виконавчого комітету 

Присяжнюка О.А., котрий зачитав проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 23 депутати та міський голова) 

ЗА — 24; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/7/29 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про передачу матеріальних цінностей на баланс комунальній 

установі "Центр культури і дозвілля" — керуючого справами (секретаря) 

виконавчого комітету Присяжнюка О.А., котрий зачитав проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 23 депутати та міський голова) 

ЗА — 24; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/7/30 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про затвердження переліків Першого і Другого типу об’єктів 

оренди комунальної власності — керуючого справами (секретаря) виконавчого 

комітету Присяжнюка О.А., котрий зачитав проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 23 депутати та міський голова) 

ЗА — 24; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI7/31 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про затвердження актів списання— керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету Присяжнюка О.А., котрий зачитав проєкт 

рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 22 депутати та міський голова) 

ЗА — 22; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 1; 

Прийнято рішення №VIІI/7/32 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про оплату за спожиті енергоносії — керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету Присяжнюка О.А., котрий зачитав проєкт 

рішення. 



ГОЛОСУВАЛИ: ( 21 депутат та міський голова) 

ЗА — 22; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/7/33 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про визначення одержувача бюджетних коштів на реалізацію 

проекту "Створення простору для комфортного відпочинку жителів та 

гостей у м. Збаражі....", проведення конкурсних відборів на розробку 

проектно-кошторисної документації на реалізацію проекту та на 

виконавця робіт по реалізації проекту – старшого інспектора з фандрайзингу 

відділу з питань розвитку підприємництва та інвестицій Токара Р.М., котрий 

зачитав проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 24 депутати та міський голова) 

ЗА — 25; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/7/34 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про укладання договорів щодо співпраці — керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету Присяжнюка О.А., котрий зачитав проєкт 

рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 23 депутати та міський голова) 

ЗА — 24; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/7/35 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про затвердження договорів — керуючого справами (секретаря) 

виконавчого комітету Присяжнюка О.А., котрий зачитав проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 23 депутати та міський голова) 

ЗА — 24; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/7/36 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про уповноваження Збаразького МКП по благоустрою 

"Добробут" (по дорогах) — керуючого справами (секретаря) виконавчого 

комітету Присяжнюка О.А., котрий зачитав проєкт рішення. 



ГОЛОСУВАЛИ: ( 23 депутати та міський голова) 

ЗА — 24; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/7/37 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про передачу майна Збаразькій ДЮСШ — керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету Присяжнюка О.А., котрий зачитав проєкт 

рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 23 депутати та міський голова) 

ЗА — 24; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/7/38 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до Плану діяльності Збаразької міської ради з 

підготовки проектів регуляторних актів на 2021 рік — керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету Присяжнюка О.А., котрий зачитав проєкт 

рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: ( 23 депутати та міський голова) 

ЗА — 24; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/7/39 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про затвердження договору із Тернопільською обласною радою 

про міжбюджетний трансферт на 2021 рік (щодо посвідчень) — начальника 

фінансового управління Збаразької міської ради Шиметило І.П., котра зачитала 

проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (23 депутати та міський голова) 

ЗА — 24; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/7/40 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про затвердження договору із Тернопільською обласною радою 

про міжбюджетний трансферт на 2021 рік (щодо соціального захисту) — 

начальника фінансового управління Збаразької міської ради Шиметило І.П., 

котра зачитала проєкт рішення. 



ГОЛОСУВАЛИ: (23 депутати та міський голова) 

ЗА — 24; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/7/41 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до Збаразького міського бюджету на 2021 рік 

— начальника фінансового управління Збаразької міської ради Шиметило І.П., 

котра зачитала проєкт рішення. 

ВИСТУПИЛА: депутат Збаразької міської ради — Кипибіда М.Є. щодо 

харчування в дитячих садочках та школах, а також виділення додаткових коштів 

на харчування хворих на КОВІД-19 в комунальному некомерційному 

підприємстві "Збаразька центральна лікарня" Збаразької міської ради. 

В обговоренні взяли участь: Флінта В.В., Кипибіда М.Є., Шиметило І.П., 

Рудан А.М., Чепіль Г.В., Ходинчак Г.П., Богайчук Л.Я., Богайчук В.Г. 

ГОЛОСУВАЛИ: (22 депутати та міський голова) 

ЗА — 23; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/7/42 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про доповнення Переліку адміністративних послуг, які 

надаються через відділ "ЦНАП" Збаразької міської ради — начальника 

відділу Центр надання адміністративних послуг Збаразької міської ради 

Петрієву А.О., котра зачитала проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (20 депутатів та міський голова) 

ЗА — 21; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/7/43 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про укладення угоди про співробітництво з надання 

адміністративних послуг у сфері соціального захисту — начальника відділу 

Центр надання адміністративних послуг Збаразької міської ради Петрієву А.О., 

котра зачитала проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (20 депутатів та міський голова) 

ЗА — 21; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 



Прийнято рішення №VIІI/7/44 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про можливу зміну назви відділу “Центр надання 

адміністративних послуг” Збаразької міської ради — начальника відділу 

Центр надання адміністративних послуг Збаразької міської ради Петрієву А.О., 

котра зачитала проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (17 депутатів та міський голова) 

ЗА — 18; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/7/45 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ Про внесення змін в рішення сесії №VIIІ/6/18 від 05.03.2021 року 

"Про виготовлення печаток та штампів" — начальника відділу Центр 

надання адміністративних послуг Збаразької міської ради Петрієву А.О., котра 

зачитала проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (17 депутатів та міський голова) 

ЗА — 18; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/7/46 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про передачу майна — керуючого справами (секретаря) 

виконавчого комітету Присяжнюка О.А., котрий зачитав проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (17 депутатів та міський голова) 

ЗА — 18; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/7/47 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про передачу в оперативне управління нежитлових приміщень 

КНП "Збаразький центр первинної медико-санітарної допомоги" Збаразької 

міської ради— керуючого справами (секретаря) виконавчого комітету 

Присяжнюка О.А., котрий зачитав проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (17 депутатів та міський голова) 

ЗА — 18; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/7/48 (додається). 



Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про передачу майна КП "Зарудянське"— керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету Присяжнюка О.А., котрий зачитав проєкт 

рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (18 депутатів та міський голова) 

ЗА — 19; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/7/49 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про перейменування комунального підприємства — керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету Присяжнюка О.А., котрий зачитав 

проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (19 депутатів та міський голова) 

ЗА — 20; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/7/50 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про зміни до Статуту комунальної установи "Центр культури 

і дозвілля" Збаразької міської ради – директора комунальної установи "Центр 

культури і дозвілля" Збаразької міської ради Жук В.О., котрий зачитав проєкт 

рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (20 депутатів та міський голова) 

ЗА — 21; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/7/51 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про затвердження передавальних актів Гніздичненської 

сільської ради — керуючого справами (секретаря) виконавчого комітету 

Присяжнюка О.А., котрий зачитав проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (20 депутатів та міський голова) 

ЗА — 21; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/7/52 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 



СЛУХАЛИ: Про затвердження передавальних актів Вищелуб’янської 

сільської ради — керуючого справами (секретаря) виконавчого комітету 

Присяжнюка О.А., котрий зачитав проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (20 депутатів та міський голова) 

ЗА — 21; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/7/53 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про затвердження передавальних актів Нижчелуб’янської  

сільської ради — керуючого справами (секретаря) виконавчого комітету 

Присяжнюка О.А., котрий зачитав проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (20 депутатів та міський голова) 

ЗА — 21; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/7/54 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про затвердження передавального акту Капустинської 

сільської ради — керуючого справами (секретаря) виконавчого комітету 

Присяжнюка О.А., котрий зачитав проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (20 депутатів та міський голова) 

ЗА — 21; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/7/55 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про затвердження передавальних актів Добромірківської 

сільської ради — керуючого справами (секретаря) виконавчого комітету 

Присяжнюка О.А., котрий зачитав проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (20 депутатів та міський голова) 

ЗА — 21; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/7/56 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про затвердження передавальних актів Кобильської сільської 

ради — керуючого справами (секретаря) виконавчого комітету 

Присяжнюка О.А., котрий зачитав проєкт рішення. 



ГОЛОСУВАЛИ: (20 депутатів та міський голова) 

ЗА — 21; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/7/57 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про затвердження передавального акту Базаринської сільської 

ради — керуючого справами (секретаря) виконавчого комітету 

Присяжнюка О.А., котрий зачитав проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (20 депутатів та міський голова) 

ЗА — 21; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/7/58 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про затвердження передавального акту Зарудянської сільської 

ради — керуючого справами (секретаря) виконавчого комітету 

Присяжнюка О.А., котрий зачитав проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (20 депутатів та міський голова) 

ЗА — 21; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/7/59 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про затвердження передавального акту Синявської сільської 

ради — керуючого справами (секретаря) виконавчого комітету 

Присяжнюка О.А., котрий зачитав проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (20 депутатів та міський голова) 

ЗА — 21; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/7/60 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про затвердження передавального акту Шилівської сільської 

ради — керуючого справами (секретаря) виконавчого комітету 

Присяжнюка О.А., котрий зачитав проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (20 депутатів та міський голова) 

ЗА — 21; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/7/61 (додається). 



Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про затвердження передавальних актів Красносільської 

сільської ради — керуючого справами (секретаря) виконавчого комітету 

Присяжнюка О.А., котрий зачитав проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (20 депутатів та міський голова) 

ЗА — 21; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/7/62 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про затвердження передавальних актів Іванчанської сільської 

ради — керуючого справами (секретаря) виконавчого комітету 

Присяжнюка О.А., котрий зачитав проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (21 депутат та міський голова) 

ЗА — 22; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/7/63 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про затвердження передавального акту Киданецької сільської 

ради — керуючого справами (секретаря) виконавчого комітету 

Присяжнюка О.А., котрий зачитав проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (21 депутат та міський голова) 

ЗА — 22; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/7/64 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про затвердження передавального акту Кретівської сільської 

ради — керуючого справами (секретаря) виконавчого комітету 

Присяжнюка О.А., котрий зачитав проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (21 депутат та міський голова) 

ЗА — 22; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/7/65 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про затвердження передавальних актів Зарубинецької сільської 



ради — керуючого справами (секретаря) виконавчого комітету 

Присяжнюка О.А., котрий зачитав проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (21 депутат та міський голова) 

ЗА — 22; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/7/66 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про затвердження передавального акту Новиківської сільської 

ради — керуючого справами (секретаря) виконавчого комітету 

Присяжнюка О.А., котрий зачитав проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (21 депутат та міський голова) 

ЗА — 22; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/7/67 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про зміни до Статуту МКПпоБ «Добробут» — керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету Присяжнюка О.А., котрий зачитав 

проєкт рішення, зазначивши, що зміни до статуту МКПпоБ "Добробут" 

вносяться з метою забезпечення державної та регіональної політики у сфері 

охорони, захисту, використання і відтворення лісів, забезпечення додержання 

лісового та природоохоронного законодавства на землях лісового фонду, які 

знаходяться на території Збаразької міської територіальної громади та задля 

організації та здійснення заходів цивільного захисту на території громади 

ГОЛОСУВАЛИ: (21 депутат та міський голова) 

ЗА — 22; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/7/68 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про передачу майна Управлінню освіти, молоді та спорту — 

керуючого справами (секретаря) виконавчого комітету Присяжнюка О.А., 

котрий зачитав проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (21 депутат та міський голова) 

ЗА — 22; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/7/69 (додається). 



Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про затвердження положення про вуличний комітет 

"Джерело" — керуючого справами (секретаря) виконавчого комітету 

Присяжнюка О.А., котрий зачитав проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (21 депутат та міський голова) 

ЗА — 22; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/7/70 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про закріплення майна на праві оперативного управління— 

керуючого справами (секретаря) виконавчого комітету Присяжнюка О.А., 

котрий зачитав проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (21 депутат та міський голова) 

ЗА — 22; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/7/71 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про передачу бібліотек — керуючого справами (секретаря) 

виконавчого комітету Присяжнюка О.А., котрий зачитав проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (21 депутат та міський голова) 

ЗА — 22; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/7/72 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про надання згоди на прийняття державного майна — 

керуючого справами (секретаря) виконавчого комітету Присяжнюка О.А., 

котрий зачитав проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (21 депутат та міський голова) 

ЗА — 22; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/7/73 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про передачу майна комунальній установі "Центр культури і 

дозвілля" — керуючого справами (секретаря) виконавчого комітету 

Присяжнюка О.А., котрий зачитав проєкт рішення. 



ГОЛОСУВАЛИ: (21 депутат та міський голова) 

ЗА — 22; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/7/74 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про передачу майна комунальної власності установи "Публічна 

бібліотека Збаразької міської ради" — керуючого справами (секретаря)  

 виконавчого комітету Присяжнюка О.А., котрий зачитав проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (21 депутат та міський голова) 

ЗА — 22; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/7/75 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про затвердження технічних документацій — начальника 

відділу містобудування та земельних відносин Мартиненко О.М., котра зачитала 

проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (21 депутат та міський голова) 

ЗА — 22; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/7/76 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про затвердження технічних документацій — начальника 

відділу містобудування та земельних відносин Мартиненко О.М., котра зачитала 

проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (21 депутат та міський голова) 

ЗА — 22; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/7/77 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про затвердження технічних документацій — начальника 

відділу містобудування та земельних відносин Мартиненко О.М., котра зачитала 

проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (21 депутат та міський голова) 

ЗА — 22; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/7/78 (додається). 



Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про затвердження технічних документацій — начальника 

відділу містобудування та земельних відносин Мартиненко О.М., котра зачитала 

проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (21 депутат та міський голова) 

ЗА — 22; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/7/79 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про затвердження технічних документацій — начальника 

відділу містобудування та земельних відносин Мартиненко О.М., котра зачитала 

проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (21 депутат та міський голова) 

ЗА — 22; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/7/80 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про затвердження технічних документацій — начальника 

відділу містобудування та земельних відносин Мартиненко О.М., котра зачитала 

проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (20 депутатів та міський голова) 

ЗА — 21; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/7/81 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про затвердження проектів землеустрою — начальника відділу 

містобудування та земельних відносин Мартиненко О.М., котра зачитала проєкт 

рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (21 депутат та міський голова) 

ЗА — 22; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/7/82 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 



СЛУХАЛИ: Про затвердження проектів землеустрою — начальника відділу 

містобудування та земельних відносин Мартиненко О.М., котра зачитала проєкт 

рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (21 депутат та міський голова) 

ЗА — 22; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/7/83 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

Депутат Івахов В.А. заявив про конфлікт інтересів. 

СЛУХАЛИ: Про затвердження проектів землеустрою — начальника відділу 

містобудування та земельних відносин Мартиненко О.М., котра зачитала проєкт 

рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (21 депутат та міський голова) 

ЗА — 22; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/7/84 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про затвердження проектів землеустрою — начальника відділу 

містобудування та земельних відносин Мартиненко О.М., котра зачитала проєкт 

рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (21 депутат та міський голова) 

ЗА — 22; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/7/85 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на складання проекту землеустрою— 

начальника відділу містобудування та земельних відносин Мартиненко О.М., 

котра зачитала проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (19 депутатів та міський голова) 

ЗА — 20; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/7/86 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 



СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на складання проекту землеустрою ФГ 

"Оберіг Богдана" — начальника відділу містобудування та земельних відносин 

Мартиненко О.М., котра зачитала проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (19 депутатів та міський голова) 

ЗА — 20; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/7/87 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про дозвіл на виготовлення технічних документацій із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) громадянам — начальника відділу містобудування та 

земельних відносин Мартиненко О.М., котра зачитала проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (21 депутат та міський голова) 

ЗА — 22; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/7/88 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про прийняття з державної у комунальну власність земель 

сільськогосподарського призначення — начальника відділу містобудування та 

земельних відносин Мартиненко О.М., котра зачитала проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (21 депутат та міський голова) 

ЗА — 22; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/7/89 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про присвоєння назви вулиць — начальника відділу 

містобудування та земельних відносин Мартиненко О.М., котра зачитала проєкт 

рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (21 депутат та міський голова) 

ЗА — 22; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/7/90 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 



СЛУХАЛИ: Про передачу в оренду земельної ділянки для городництва— 

начальника відділу містобудування та земельних відносин Мартиненко О.М., 

котра зачитала проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (21 депутат та міський голова) 

ЗА — 22; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/7/91 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про передачу земельної ділянки в оренду ФОП Грегоращук Б. Б. 

та ПАТ “Укртелеком” — начальника відділу містобудування та земельних 

відносин Мартиненко О.М., котра зачитала проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (21 депутат та міський голова) 

ЗА — 22; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/7/92 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки та передача в оренду гр. Гвязді С. М.— начальника відділу 

містобудування та земельних відносин Мартиненко О.М., котра зачитала проєкт 

рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (21 депутат та міський голова) 

ЗА — 22; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/7/93 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки та передача в оренду гр. Гвязді С. М. та гр. Гвязді О. Д.— 

начальника відділу містобудування та земельних відносин Мартиненко О.М., 

котра зачитала проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (21 депутат та міський голова) 

ЗА — 22; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/7/94 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 



СЛУХАЛИ: Про передачу земельної ділянки в оренду гр. Лисюк П. О. — 

начальника відділу містобудування та земельних відносин Мартиненко О.М., 

котра зачитала проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (21 депутат та міський голова) 

ЗА — 22; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/7/95 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про внесення змін в договір оренди землі — начальника відділу 

містобудування та земельних відносин Мартиненко О.М., котра зачитала проєкт 

рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (21 депутат та міський голова) 

ЗА — 22; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/7/96 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про внесення змін в договір оренди землі — начальника відділу 

містобудування та земельних відносин Мартиненко О.М., котра зачитала проєкт 

рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (20 депутатів та міський голова) 

ЗА — 21; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/7/97 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про розроблення детального плану території земельної 

ділянки— начальника відділу містобудування та земельних відносин 

Мартиненко О.М., котра зачитала проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (20 депутатів та міський голова) 

ЗА — 21; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/7/98 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про розроблення детального плану території земельної ділянки 

— начальника відділу містобудування та земельних відносин Мартиненко О.М., 

котра зачитала проєкт рішення. 



ГОЛОСУВАЛИ: (20 депутатів та міський голова) 

ЗА — 21; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/7/99 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про затвердження детального плану території земельної 

ділянки — начальника відділу містобудування та земельних відносин 

Мартиненко О.М., котра зачитала проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (22 депутати та міський голова) 

ЗА — 23; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/7/100 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про затвердження детального плану території земельної  

ділянки— начальника відділу містобудування та земельних відносин 

Мартиненко О.М., котра зачитала проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (22 депутати та міський голова) 

ЗА — 23; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/7/101 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про дозвіл на складання технічної документації із 

інвентаризації земельної ділянки по вул. Д. Галицького, 91 м. Збаража— 

начальника відділу містобудування та земельних відносин Мартиненко О.М., 

котра зачитала проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (22 депутати та міський голова) 

ЗА — 23; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/7/102 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок у власність — начальника відділу містобудування та 

земельних відносин Мартиненко О.М., котра зачитала проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (22 депутати та міський голова) 

ЗА — 23; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 



Прийнято рішення №VIІI/7/103 додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про не заперечення щодо проведення лінії зв’язку— начальника 

відділу містобудування та земельних відносин Мартиненко О.М., котра зачитала 

проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (22 депутати та міський голова) 

ЗА — 23; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/7/104 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на складання проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки — начальника відділу містобудування та  

земельних відносин Мартиненко О.М., котра зачитала проєкт рішення. 

ГОЛОСУВАЛИ: (22 депутати та міський голова) 

ЗА — 23; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/7/105 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження технічної документації щодо поділу 

земельної ділянки— начальника відділу містобудування та земельних відносин 

Мартиненко О.М., котра зачитала проєкт рішення і зазначила, що, розглядаючи 

дане питання, постійна депутатська комісія Збаразької міської ради з питань 

регулювання земельних відносин, агропромислового комплексу та охорони 

природного середовища в правовому полі порушень не виявила. 

В обговоренні взяли участь: Полікровський Р.С., Дмитришин Ю.І., 

Богайчук В.Г., Флінта В.В., Напованець Р.П., Дмитришин І.В., а також голова та 

представники ОСББ "Надія 2". 

ГОЛОСУВАЛИ: (22 депутати та міський голова) 

ЗА — 23; ПРОТИ — 0; УТРИМАЛИСЯ — 0; 

Прийнято рішення №VIІI/7/106 (додається). 

Список поіменного голосування додається. 

 



СЛУХАЛИ: Про розгляд депутатського запиту — секретаря Збаразької 

міської ради Напованця Р.П. 

В обговоренні взяли участь: Дмитришин Ю.І., Богайчук І.Г., 

Полікровський Р.С., Флінта В.В., Яворівська Т.О., Напованець Р.П., 

Дмитришин І.В. 

ГОЛОСУВАЛИ: (14 депутатів та міський голова) 

ЗА — 4; ПРОТИ — 1; УТРИМАЛИСЯ — 10; 

Рішення не прийнято. 

Список поіменного голосування додається. 

 

 

Сесія завершила свою роботу. 

 

 

Збаразький міський голова     Р.С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ 
 
 

Секретар міської ради     Р.П. НАПОВАНЕЦЬ 


